

# Årsredovisning

för

## Wildwire AB

556902-4853

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Ahlqvist, Styrelseledamot  
2024-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Wildwire AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom säker kommunikation och kryptoteknik. Försäljning sker mot produktionsutvecklingsföretag och uppdrag främst i kunds lokaler.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	592	1 443	1 341
Resultat efter finansiella poster	-16	149	765	780
Soliditet (%)	92	92	88	88

Omsättningen har minskat då konsult istället har tagit anställning och verksamheten är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 256 038	117 808	<b>1 423 846</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		117 808	-117 808	<b>0</b>
Årets resultat			140 978	<b>140 978</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 273 846</b>	<b>140 978</b>	<b>1 464 824</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 273 846
årets vinst	140 978
	<b>1 414 824</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 414 824
	<b>1 414 824</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	592 047
Övriga rörelseintäkter		486	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>486</b>	<b>592 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 362	-30 392
Personalkostnader	2	0	-340 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 362</b>	<b>-371 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 876</b>	<b>220 736</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 834	-71 479
Ränteintäkter		510	163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 344</b>	<b>-71 316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 532</b>	<b>149 420</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 468</b>	<b>149 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 490	-31 612
<b>Årets resultat</b>		<b>140 978</b>	<b>117 808</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 056 983

1 502 689

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 056 983**

**1 502 689**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 056 983**

**1 502 689**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

5 286

31 818

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 286**

**31 818**

##### *Bank*

Kassa och bank

40 583

683 180

**Bank**

**40 583**

**683 180**

**Summa omsättningstillgångar**

**45 869**

**714 998**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 102 852**

**2 217 687**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 273 846

1 256 038

Årets resultat

140 978

117 808

**Summa fritt eget kapital**

**1 414 824**

**1 373 846**

**Summa eget kapital**

**1 464 824**

**1 423 846**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

580 000

780 000

**Summa obeskattade reserver**

**580 000**

**780 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 567

396

Övriga skulder

1 460

1 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**58 028**

**13 841**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 102 852**

**2 217 687**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 502 689	2 000 000
Inköp	554 294	200 673
Försäljningar	-20 000	-423 335
Omklassificeringar		-274 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 036 983</b>	<b>1 502 689</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 036 983</b>	<b>1 502 689</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2024-02-22

*Fredrik Ahlqvist*  
Fredrik Ahlqvist  
Verkställande direktör